



Emisor:
VIVOXIE
VIV090514UQ8
 AV TECNOLÓGICO 100 D 407 CENTRO, CP: 76000,
 QUERETARO, QUERETARO, México
Lugar de Expedición: 76000 QUERETARO
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tel: 5522449571
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR
DE HUICHAPAN
ITS020624RUA

Código postal: 42411
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
 Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
 ebba9277-1e2c-418e-849f-bc90adbcc9ae

Fecha / Hora de Emisión:
 30/4/2025 - 13:28:38

No. de Certificado Digital:
 00001000000710919539

Exportacion:
 01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
14111601	3	H87 - Pieza	Base para regalo de madera 20cm x 20 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$20.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.23	\$6.72	\$20.16
14111601	3	H87 - Pieza	Base para regalo de madera 15cm x 15 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12.42, Tasa: 0.160000, Importe: \$1.99	\$4.14	\$12.42
14111601	3	H87 - Pieza	Base para regalo de madera 10cm x 10 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$4.98, Tasa: 0.160000, Importe: \$0.80	\$1.66	\$4.98
60121518	2	XBX - Caja	Bicolor caja con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$129.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.74	\$64.80	\$129.60
44121701	12	XBX - Caja	Pluma de gel/punto mediano/ tinta azul (bolígrafo de tinta gel de secado rápido y punto mediano (0.7 mm), ideal para crear trazos precisos, cuenta con tapa de presión para evitar derrames de tinta.) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$535.08, Tasa: 0.160000, Importe: \$85.61	\$44.59	\$535.08
44111912	14	H87 - Pieza	Borrador de madera para pizarrón blanco <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$420.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$67.20	\$30.00	\$420.00
44122100	9	XBX - Caja	BROCHE DE METAL TAMAÑO DE 8 CM. CAPACIDAD DE AGARRE DE 300 HOJAS, CAJA CON 50 PZS, MATERIAL METÁLICO. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$248.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.74	\$27.60	\$248.40
44111515	8	H87 - Pieza	CAJA ARCHIVO MUERTO DE CARTON ARMABLE TAMAÑO CARTA, CARACTERÍSTICA ESPECIAL: TIPO BAUL CON TAPA INTEGRADA, COLOR: KRAFT, MEDIDAS: 49.5 X 32 X 25.5 CM <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$250.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$40.06	\$31.30	\$250.40
44121707	4	XPK - Paquete	Caja de colores con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$115.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$18.43	\$28.80	\$115.20
31201500	1	H87 - Pieza	Cinta adhesiva transparente de 12mm x 33m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$4.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$0.77	\$4.80	\$4.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

31201500	15	H87 - Pieza	Cinta adhesiva corte fácil / transparente / 18 mm x 65 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$162.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.92	\$10.80	\$162.00
31201500	1	H87 - Pieza	Cinta adhesiva transparente de 19mm x 33m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$22.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.65	\$22.80	\$22.80
31201500	2	H87 - Pieza	Cinta Adhesiva Transparente De 24mm X 65mm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$36.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.76	\$18.00	\$36.00
31201500	2	H87 - Pieza	Cinta Adhesiva Transparente De 48mm X 150mm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$109.66, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.55	\$54.83	\$109.66
31201500	5	H87 - Pieza	Cinta Masting Tape de 2 pulgadas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$429.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$68.69	\$85.86	\$429.30
31201500	1	H87 - Pieza	Cinta Adhesiva Doble Cara / Transparente / 18 mm x 50 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$46.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.49	\$46.80	\$46.80
31201500	1	H87 - Pieza	Cinta Doble Cara Transparente de alta fijación. 3 Metros Nano tape multiusos reusable y lavable. Cinta Adhesiva Doble Extra Fuerte para todo tipo de superficie <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$129.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.74	\$129.60	\$129.60
31201500	1	H87 - Pieza	Paquete de 4 cintas masking tape de 24mm x 40mm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$168.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$26.88	\$168.00	\$168.00
31201500	2	H87 - Pieza	Cinta canela <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$41.38, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.62	\$20.69	\$41.38
44122104	3	XBX - Caja	Clips estandar del número 1 color blanco y negro caja con 500 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$276.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$44.19	\$92.07	\$276.21
44122104	2	XBX - Caja	Clip rectangulares numero 2, cuerpo acero, paquete con 100 piezas, 28mm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$127.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.35	\$63.60	\$127.20
44122104	2	H87 - Pieza	CLIP MARIPOSA NEXTEP NIQUELADO #2 40MM 50 CLIPS <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$40.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.53	\$20.40	\$40.80
43232503	1	H87 - Pieza	Corrector liquido tipo pluma para papel,tinta blanca, punta rodante de acero inoxidable, secado rápido de 8 mililitros. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$51.96, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.31	\$51.96	\$51.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44121800	1	H87 - Pieza	Corrector liquido de brocha 20ml <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$72.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.52	\$72.00	\$72.00
27111507	3	H87 - Pieza	Cutter profesional con Alma Metálica <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$75.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.10	\$25.20	\$75.60
53141603	15	XPK - Paquete	Dedal de hule del numero 12 para uso de oficina, paquete con 10 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$378.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$60.48	\$25.20	\$378.00
44122011	3	XPK - Paquete	Folders tamaño carta (folder de cartulina , media ceja , para hojas carta tamaño carta 23 x30 cm color crema pre suajado superior y lateral para broche de 8 cm modelo m757 ½) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$493.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$78.91	\$164.40	\$493.20
44122011	1	XPK - Paquete	Folder tamaño carta color verde intenso, media ceja y puntas redondeadas, paquete con 50 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$278.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$44.52	\$278.28	\$278.28
44122011	1	H87 - Pieza	Folder ecologico tamaño carta color natural c/100 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$247.24, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.56	\$247.24	\$247.24
60121535	10	H87 - Pieza	GOMA TIPO MIGAJON <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$122.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.54	\$12.21	\$122.10
44122100	2	XBX - Caja	Grapas estandar con 5000 piezas, fabricadas con acero galvanizado, 0.4mm de grosor, longitud de pata 6mm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$88.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.21	\$44.40	\$88.80
31201610	15	H87 - Pieza	Lapiz adhesivo de 42 gramos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$586.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$93.89	\$39.12	\$586.80
44121706	3	XBX - Caja	Lápiz de grafito hexagonal del número 2, mina resistente <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$104.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.70	\$34.80	\$104.40
44121706	2	XBX - Caja	Lápiz Dúo Triangular Caja con 10 Piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$110.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$17.66	\$55.20	\$110.40
14111514	12	H87 - Pieza	Libreta Forma Francesa, con espiral, Pasta Dura 100 H, cuadro grande <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$769.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$123.15	\$64.14	\$769.68
14111514	27	H87 - Pieza	Libreta ecológica con 60 hojas, raya, c/boligrafo y notas adhesivas color negro, azul y rojo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,555.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$248.83	\$57.60	\$1,555.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

14111514	5	H87 - Pieza	Libreta profesional tamaño carta pasta gruesa doble espiral 100 hojas cuadro grande <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$212.05, Tasa: 0.160000, Importe: \$33.93	\$42.41	\$212.05
47131827	2	H87 - Pieza	Limpiador para pizarron blanco 240ml <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$86.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.82	\$43.20	\$86.40
44121708	39	XBX - Caja	Marcador para pizarron, caja con 4 piezas colores azul, rojo, negro y verde <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,042.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$486.72	\$78.00	\$3,042.00
44121708	6	XBX - Caja	Marcador para pizarrón blanco, colores varios caja con 12 pzas (Marcadores para pizarrón blanco / Tinta a base de agua / Punta de cincel / Bajo aroma / Barril de plástico / Tapa de seguridad / No tóxicos) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,483.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$237.35	\$247.24	\$1,483.44
44121708	1	H87 - Pieza	Marcador de aceite color negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$55.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.83	\$55.20	\$55.20
44121708	1	H87 - Pieza	Marcador permanente punta fina, color negro, paquete 4 piezas. (Punto Fino es un producto de alta calidad que se caracteriza por su durabilidad y resistencia en cualquier tipo de superficie. Su punta fina permite una escritura precisa y detallada, ideal para trabajos artísticos o proyectos escolares. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$85.86, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.74	\$85.86	\$85.86
44121708	3	H87 - Pieza	Marcatextos varios colores paquete con 12 piezas punta de cincel, cuerpo plástico redondo, tapa de seguridad clip, ergonómicos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$369.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$59.09	\$123.10	\$369.30
44121634	4	XRO - Rollo	Plástico Auto adherible de .45 x 20 m transparente <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$612.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$97.98	\$153.10	\$612.40
14111500	3	XPX - Paquete	Paquete de hoja opalina delgada blanca con 100 hojas de 125 gramos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$176.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$28.22	\$58.80	\$176.40
14111500	50	XPX - Paquete	Hojas blancas multipropósito tamaño carta 99% blancura con 500 hojas de 75 grs <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,930.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$628.80	\$78.60	\$3,930.00
14111500	1	XPX - Paquete	Hojas blancas multipropósito tamaño oficio 99% blancura con 500 hojas de 75 grs <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$216.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$34.59	\$216.21	\$216.21

31201610	2	LTR - Litro	Pegamento Bal para encuadernar y empastar <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$244.14, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.06	\$122.07	\$244.14
31201610	2	H87 - Pieza	Pegamento Blanco Escolar Resistol 850 / 500 gr <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$156.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$24.96	\$78.00	\$156.00
27111507	1	H87 - Pieza	Navajas De Repuesto Para Guillotina Swinglines Smartcut Con 2 Piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$284.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$45.50	\$284.40	\$284.40
27111507	2	H87 - Pieza	Navaja para cutter de uso rudo, paquete con 10 piezas) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$60.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$9.60	\$30.00	\$60.00
44121600	1	H87 - Pieza	Perforadora de 2 orificios <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$88.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.21	\$88.80	\$88.80
44122100	1	XBX - Caja	Pinza sujeta papeles de 1 pulgada <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$2.02	\$12.60	\$12.60
44122002	1	XPX - Paquete	PROTECTOR DE HOJAS CON 100 PIEZAS <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$221.38, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.42	\$221.38	\$221.38
44121613	1	H87 - Pieza	QUITA GRAPAS <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$19.66, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.15	\$19.66	\$19.66
41111604	3	H87 - Pieza	Regla (aluminio, 30 cm)/ plateada// graduación en centímetros y pulgadas / pestaña "agarra fácil" <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$245.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$39.23	\$81.72	\$245.16
44121619	3	XPX - Paquete	Sacapuntas plástico curvo. Bote con 80 piezas de colores. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$406.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$65.05	\$135.52	\$406.56
44121708	1	XBX - Caja	Set de marcadores para pizarrón clásico / 6 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$136.55, Tasa: 0.160000, Importe: \$21.85	\$136.55	\$136.55
44111506	4	H87 - Pieza	Tabla sujetadocumentos para 50 hojas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$219.32, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.09	\$54.83	\$219.32
44121618	1	H87 - Pieza	Tijeras multiusos de 21 cm diseño ergonómico hojas de acero inoxidable y mango anatómico elaboradas de polipropileno y tpr <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$257.59, Tasa: 0.160000, Importe: \$41.21	\$257.59	\$257.59
44122000	6	XPX - Paquete	Separadores opalina t/c 8 posiciones <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$158.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.34	\$26.40	\$158.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44122000	3	H87 - Pieza	Carpeta blanca 4 pulg: carpeta <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$309.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$49.54	\$103.20	\$309.60
44122000	6	H87 - Pieza	Carpeta lefort: carpeta lefort <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$324.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$51.84	\$54.00	\$324.00
44121503	11	H87 - Pieza	Sobre amarillo c/jareta t/carta <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$398.31, Tasa: 0.160000, Importe: \$63.73	\$36.21	\$398.31
44122000	7	H87 - Pieza	Carpeta blanca 2 pulg <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$386.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$61.82	\$55.20	\$386.40
44121619	2	H87 - Pieza	Sacapuntas metalico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$20.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.31	\$10.34	\$20.68
27111507	8	H87 - Pieza	Cutter grande <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$316.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$50.69	\$39.60	\$316.80
14111537	2	H87 - Pieza	Etiquetas p/cd 100 pzas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$438.62, Tasa: 0.160000, Importe: \$70.18	\$219.31	\$438.62
12352315	3	H87 - Pieza	Barra de silicon <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$127.23, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.36	\$42.41	\$127.23
23271813	1	KGM - Kilogramo	Soldadura de electrodo revestido de 1/8 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$188.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$30.12	\$188.28	\$188.28
23271813	1	KGM - Kilogramo	Soldadura de electrodo revestido de 3/16 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$82.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.24	\$82.76	\$82.76
23271813	1	XRO - Rollo	Rollo de soldadura con núcleo de resina para electrónica sol 60/40, 450 gramos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$714.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$114.24	\$714.00	\$714.00
23271813	2	KGM - Kilogramo	Soldadura punta naranja ó 7018 de 3.32" de 1 kilogramo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$312.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$49.92	\$156.00	\$312.00
24131513	1	H87 - Pieza	Gas refrigerante 134 a genetron de 1 kg <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$267.93, Tasa: 0.160000, Importe: \$42.87	\$267.93	\$267.93
24131513	1	H87 - Pieza	Gas refrigerante 404a de 800gr <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$454.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$72.77	\$454.80	\$454.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

41113000	1	XKI - Kit (Conjunto de pie)	Papel ph 014 caja con 100 tiras <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$310.34, Tasa: 0.160000, Importe: \$49.65	\$310.34	\$310.34
41121800	2	H87 - Pieza	Escobillón para tubo de ensaye mediano 11cm. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$86.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.82	\$43.20	\$86.40
46182000	1	H87 - Pieza	Respirador para un cartucho (de material hipoalergénico que no provoca irritación a la piel, suave ajuste al contorno de la cara. sistema de sujeción por medio de arnés con doble tirante) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$183.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$29.30	\$183.10	\$183.10
46182005	2	H87 - Pieza	Cartucho para mascarilla etiqueta violeta (protección contra polvos altamente tóxicos, partículas y humos conteniendo una concentración no mayor de 0.05 mg/m ³ para respiradores) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$492.42, Tasa: 0.160000, Importe: \$78.79	\$246.21	\$492.42
46182005	1	H87 - Pieza	Cartucho para mascarilla etiqueta amarilla (protección contra vapores orgánicos, cloro, ácido clorhídrico, bióxido de azufre y gases ácidos, conteniendo una concentración no mayor de 1000 ppm de vapores orgánicos y gases ácidos, 10 ppm de cloro, 50 ppm de cloruro de hidrógeno y 50 ppm de bióxido de sulfuro. para respiradores) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$229.66, Tasa: 0.160000, Importe: \$36.75	\$229.66	\$229.66
44121800	10	H87 - Pieza	Cinta correctora (4.2 mm x 12 m) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$432.01, Tasa: 0.160000, Importe: \$69.12	\$43.20	\$432.01
				Subtotal:	\$27,119.61
				IVA 16%:	\$4,339.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 75/100 MXN

Total: \$31,458.75

Forma de Pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|ebba9277-1e2c-418e-849f-bc90adbcc9ae|2025-04-30T13:28:38|LSO1306189R5|1NeJ DdkPRXA8V8/+htd2cvTLLcc0rSBdc4dAB2yOV3LXqeL8ZEghN4S2S27WIVzSy Ee/+p68AwkIUT5faT7UO6WPbnSt8XreKkHaiS5mshqTm7L45IDZyweE7bhXXeqAV73fRYJN25V3oQJYXdlllRmRI305XtFTtdqgtTCuShz2S18jppnFo5mYgacu+T2eIS7A X8cm47wL5LskGcPxbKXs8a1+vct8h6JgYFI+uM4KBxKFSHKMBUtlxEv2qRXeq/Eo9pFTPPsAAAcicNEyPQxsOvVutlIDOr7JPTiuX6ehmMwjhWXNdjGplq5mlaZ7fksGllp JmgC9S34zK+IpGg==|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

1NeJ DdkPRXA8V8/+htd2cvTLLcc0rSBdc4dAB2yOV3LXqeL8ZEghN4S2S27WIVzSyEe/+p68AwkIUT5faT7UO6WPbnSt8XreKkHaiS5mshqTm7L45IDZyweE7bhXXeqA V73fRYJN25V3oQJYXdlllRmRI305XtFTtdqgtTCuShz2S18jppnFo5mYgacu+T2eIS7AX8cm47wL5LskGcPxbKXs8a1+vct8h6JgYFI+uM4KBxKFSHKMBUtlxEv2qRXeq/ Eo9pFTPPsAAAcicNEyPQxsOvVutlIDOr7JPTiuX6ehmMwjhWXNdjGplq5mlaZ7fksGllpJmgC9S34zK+IpGg==

Sello Digital del SAT

XCBWr+z7c8GrccBIDdJstgXltsw2nAUwy3UjonEPMz9YUS13wxM0WQs3seUpHifM28itFOTof5hYrQU738rTIMGdcPQPpSU4POpmukYznKudDuFiw+zp+8nLumrl BqNrxRfIbgJDIRI/ohRLju+C68sCK3gEZtid2C8fyKzFjmZHI94yzlZfzbnlxKMx8mDfktPLs3dgUwB7LKL7oajbOrEd+9Q9297d2BjpcySpPyyuWJXxuoK+jeuJF8IORLx Ao5aL9b4rHbfpGJnnw8O8mVpaiEOa9wqZvHKWdEedNL3vM4h4tZbVRLYr67XuDbuviKWOYus/2BNu92Rwr7w==

Fecha / Hora de Certificación:
30/4/2025 - 13:28:38

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI.